
21/05/2021 Roundcube Webmail:: PROPOSTA READEQUADA REFERENTE AO PREGÃO PRESENCIAL Ns 2004.01/2021-PP

PROPOSTA READEQUADA REFERENTE AO PREGÃO PRESENCIAL N9 2004.01/2021-PP
De SH Costura Reta <sexsandely@hotmail.com>

Para licrtacao@acarau.ce.gov.br <licitacao@acarau.ce.gov.br>

Data 2021-05-21 07:23

0 READEQUADA ACARAÚ.pdf (-869 KB)

h .Twobmail. QOQrau.DG.gaw.br/apQOGG2l12Q781 B/2rdparty/rQundQubo/7_tack=mailáL__cafe=0i_uid=2Q0áL__mbQX—INDQX£._Qction—print&_fi»rtwi •-. 1/1

mailto:sexsandely%40hotmail.com
mailto:licrtacao%40acarau.ce.gov.br
mailto:licitacao%40acarau.ce.gov.br
QOQrau.DG.gaw.br/apQOGG2l12Q781


PREFEITURA MUNICIPAL DE ACARAÚ/CE
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL N° 2004.0112021-PP

b COSTURA RETA

RAZÃO SOCIAL: MARIA SANDRA DA SILVA CORDEIRO - ME
CNPJ: 03.354.407/0001-05
PROPRIETÁRIO: MARIA SANDRA DA SILVA CORDEIRO
CPF: 649.695.763-00
ENDEREÇO: RUA CASTELO BRANCO, 866 ■ IMACULADA CONÇEIÇÁO - CANINDÉ/CE 
E-mail: sexsandelY@hotmail.com

OBJETO: AQUISIÇÃO DE FARDAMENTO PARA A GUARDA MUNICIPAL E PARA OS SERVIDORES 
DO DEMUTRAN, DE RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DE SEGURANÇA E TRÂNSITO DO 
MUNICÍPIO DE ACARAÚ/CE.

DECLARAMOS, NESTE ATO, QUE NÃO POSSUÍMOS NENHUM FATO IMPEDITIVO QUE POSSA 
OBSTAR NOSSA PARTICIPAÇÃO NESTE CERTAME E, AINDA, NOSSA INTEIRA SUBMISSÃO AOS 
PRECEITOS DAS LEIS FEDERAIS N°S 10.520 de 17/07/2002 E 8.666, de 21/06/1993 E SUAS 
POSTERIORES ALTERAÇÕES, E AS CLÁUSULAS E CONDIÇÕES ESTIPULADAS NESTE EDITAL.

PROPOSTA DE PREÇOS ■ READEQUADA

MARIA SANDRA DA SILVA CORDEIRO - ME
Rua Castelo Branco, N? 866 - Imaculada Conceição 

CEP.: 62700-000 Canindé - Ce
CNPJ.: 03.354.407/0001-05 * CGF: 06.285.983-8 

Tel.: (85) 3343.0132 - E-mail: sexsandelyíphotmail.com

A

mailto:sexsandelY%40hotmail.com
sexsandely%25c3%25adphotmail.com


COSTURA RETA

*

BRASÃO DA GUARDA MUNICIPAL NA FRENTE, NAS 

LATERAIS 0 NOME GUARDA MUNICIPAL COM BORDADO 
ELETRÔNICO NA COR BRANCA.

RETA
------- -------------------------

7 CINTO DE FIVELA - CINTO CONFECCIONADO EM NYLON 
NA COR AZUL NOTURNO COM 3,5CM DE LARGURA E 
COMPRIMENTO MÍNIMO DE L,20M, FIVELA METÁLICA, 
COM DUAS GARRAS LISA, NIQUELADA E PONTEIRA EM 
METAL.

UND

184

SH
COSTURA

RETA

R$25,00 R$4.600,00

VALOR TOTAL DOS ITENS COTADOS - SETENTA E SEIS MIL OITOCENTOS E SETENTA E CINCO REAIS E VINTE 
CENTAVOS

R$76.875,20

PRAZO DE GARANTIA: CONFORME EDITAL
VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS CONFORME EDITAL 
PROPONENTE: MARIA SANDRA DA SILVA CORDEIRO - ME 
CNPJ (MF) N": 03.354.407/0001-05
REPRESENTANTE DA EMPRESA: JOSÉ RIBAMAR ALVARENGA CORDEIRO
FERREIRA NETO
RG: N° 2005005012734 SSPDS/CE
CPF (MF) N’: 025.340.523-81
CARGO: REPRESENTANTE COMERCIAL
CONTATOS: (85) 9 9857-7385 / 9 9825-5569
DADOS BANCÁRIOS:
BANCO: BANCO DO BRASIL
AGÊNCIA: 1035-9
CONTA: 33517-7

Canindé, 21 de MAIO de 2021.

CORDEIRO-ME 
Imaculada Conceição 
- Canindé<E

03.354407/0001-05
JOSÉ RIBAMAR ALVARENGA CORDEIRO FERREIRA NETO 

025.340.523-81
Procurador

MARIA SANDRA DA SILVA CORDEIRO - ME 
Rua Castelo Branco, Nfi 866 - Imaculada Conceição 

CEP.: 62700-000 Canindé - Ce
CNPJ.: 03.3S4.407/0001-05 ♦ CGF: 06.285.983-8 

Tel.: (85) 3343.0132 - E-mall: sexsandely@hotmail.com

mailto:sexsandely%40hotmail.com



